הנכס וזהו הסעד העיקרי.

לטענת התובעת, לא מדובר בסכסוך אשר נובע מהקשר המשפחתי, אלא מהפרת הסכם שכירות. בנוסף, הנתבעת 2
אינה עונה להגדרת בן משפחה כאמור בחוק. עוד נטען, כי כלל אין מחלוקת בשאלת הבעלות וכל שמבוקש הוא סעד

של פינוי לפי תקנה 81 לתקנות סדר דין האזרחי, תשע"ט-2018, אשר הסמכות לדון בו מסורה לבימ"ש השלום.

משפחתו" "בן בהגדרת נכנסת אינה 2 הנתבעת לפיה התובעת טענת נכונה כי סבורני הצדדים, בטענות עיון לאחר
כעולה מחוק בתי המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה-1955, ומשעה שכתב התביעה הוגש כנגד הנתבע 1 והנתבעת 2 גם

כן, אזי אין מקום להגשת תביעה זו בבימ"ש למשפחה.

מסור לסמכות בימ"ש זה בהתאם לסעיף 51א(3) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984.

בשל האמור, טענת הנתבעים להיעדר סמכות עניינית נדחית.

אשר לטענה לביטול פסק הדין מחמת הצדק:

לטענת הנתבעים, כתב התביעה הומצא לנתבע 1 אשר הינו פסול דין ומשכך לא בוצעה המצאה כדין. עוד נטען, כי רק
בתחילת חודש אוקטובר 2022 נודע לנתבעת 2 על מסירת כתב התביעה לנתבע 1.